

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายเพชรเกษม-ประชาธรรม ต่อจากของเดิม

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหินตก

๒. วงเงินงบประมาณ ๒๗/๙,๖๐๐.- บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายเพชรเกษม-ประชาธรรม ต่อจากของเดิม หมู่ที่ ๓ ตำบลหินตก อำเภอ
รัตนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยทำการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๓.๕๐ เมตร
ยาว ๑๒๗ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ในการก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๔๔๔.๕๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุก
ตามสภาพพื้นที่ ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหินตก เลขที่ ช.๑๙/๒๕๖๐ จำนวน ๖ แผ่น พร้อมติดตั้ง
ป้ายโครงการจำนวน ๑ บ้าย

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๘๐,๐๐๐.- บาท

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธรรมบุญ สันตยานนท์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายกฤษณะ เมฆาธร	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ
๖.๓ นายสุรชัย ดาราภัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

ราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายเพชรเกษม-ประชาธรรม ต่อจากของเดิม

โดยทำการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 127 เมตร หรือพื้นที่ในการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 444.50 ตารางเมตร โหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหินตก สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลหินตก อำเภอรัตนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 20 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560 ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	x ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย Fn	ราคากลาง
1	งาน Clearing (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	508.00	3.29	1,671.32	1.4019	4.61	2,343.02
2	งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	22.23	629.29	13,986.03	1.4019	882.21	19,607.01
3	งานคอนกรีตพื้นทาง	ตร.ม.	444.50	381.60	169,619.04	1.4019	534.96	237,788.93
4	งานวัสดุเสริมรอยต่อหดตัว	ม.	35.00	70.87	2,480.30	1.4019	99.35	3,477.14
5	งานวัสดุเสริมรอยตัด	ม.	7.00	148.67	1,040.71	1.4019	208.42	1,458.97
6	งานหินคลุกโหล่ทาง	ลบ.ม.	20.32	410.98	8,351.11	1.4019	576.15	11,707.43
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	4,000.00	4,000.00	1.0000	4,000.00	4,000.00
	รวม							280,382.50
	คิดเป็นราคากลาง				(สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)			280,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลาง 280,000.00 บาท และยึดถือราคากลางนี้ จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธรรมบุญ สันตยานนท์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายกฤษณะ เมฆาธร)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายสุรชัย คงรักย์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน